



LO Group Holding ApS

Nielstrupvej 57 Nielstrup, 4690 Haslev

CVR-nr. 40 08 84 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Dagmara Joanna Ulas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LO Group Holding ApS Nielstrupvej 57 Nielstrup 4690 Haslev
	CVR-nr.: 40 08 84 90
	Stiftet: 13. december 2018
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dagmara Joanna Ulas, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	LO Ejendomme og entreprise ApS, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.123 mod 1.014.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.375	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.567	1.023.030
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.069	-2.493
Resultat før skat	332.123	1.013.037
Skat af årets resultat	0	1.694
Årets resultat	332.123	1.014.731
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-645.463	1.023.030
Overføres til overført resultat	977.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.299
Disponeret i alt	332.123	1.014.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.019.101	1.664.564
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.019.101	1.664.564
Anlægsaktiver i alt	1.019.101	1.664.564
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.283.461	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.200	290.038
Tilgodehavender i alt	1.395.661	290.038
Omsætningsaktiver i alt	1.395.661	290.038
Aktiver i alt	2.414.762	1.954.602

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	969.101	1.614.564
Overført resultat	960.388	-17.199
Egenkapital i alt	<u>1.979.489</u>	<u>1.647.365</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.893
Gæld til kapitalinteressere	-1	0
Selskabsskat	102.178	288.344
Anden gæld	328.096	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.273</u>	<u>307.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>435.273</u>	<u>307.237</u>
Passiver i alt	<u>2.414.762</u>	<u>1.954.602</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.614.564	-17.199	1.647.365
Resultatandel	0	-645.463	977.586	332.123
	50.000	969.101	960.387	1.979.488

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	339	103
Andre finansielle omkostninger	<u>35.730</u>	<u>2.390</u>
	<u>36.069</u>	<u>2.493</u>
